EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES

GABINETE

_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

1

PROCESSO Nº 221054/2021

FOLHA: ________________

RUBRICA: ______________

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 86/2022. DISPENSA DE

LICITAÇÃO - Processo nº 28458/2022 – EMSERH. O Presidente da Empresa

Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH, Marcello Apolonio Duailibe

Barros, CPF: 976.615.203-97, no uso de suas atribuições legais, resolve

RETIFICAR O TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

86/2022, da seguinte maneira:

ONDE SE LÊ: Contratada: CATARINA FERREIRA DE SOUSA (COMERCIAL

SOUSA), CNPJ Nº 04.931.991/0001-87. Representante Legal: Catarina Ferreira

de Sousa, CPF: 492.915.053-17. Valor Total Contratado: R$ 20.693,85 (vinte mil

seiscentos e noventa e três reais e oitenta e cinco centavos). Prazo de vigência:

Até a entrega total do objeto, não podendo ultrapassar 120 (cento e vinte) dias a

partir da data da assinatura.

LEIA-SE: Contratadas: CATARINA FERREIRA DE SOUSA (COMERCIAL

SOUSA), CNPJ Nº 04.931.991/0001-87. Representante Legal: Catarina Ferreira

de Sousa, CPF: 492.915.053-17. Valor Total Contratado: R$ 9.780,00 (nove mil

setecentos e oitenta reais). Prazo de vigência: Até a entrega total do objeto, não

podendo ultrapassar 120 (cento e vinte) dias a partir da data da assinatura e N DE

J VALE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (MULT HOSP

DISTRIBUIDORA, CNPJ Nº 02.799.538/0001-33. Representante Legal: Cintia

Maria da Silva, CPF: 726.293.123-72. Valor Total Contratado: R$ 10.913,85 (dez

mil novecentos e treze reais e oitenta e cinco centavos). Prazo de vigência: Até a

entrega total do objeto, não podendo ultrapassar 120 (cento e vinte) dias a partir

da data da assinatura.

Permanecendo irretocáveis todos os demais dados do referido Termo de Ratificação

nº 86/2022.

São Luís/MA, 04 de julho de 2022.

Marcello Apolonio Duailibe Barros
- Presidente da EMSERH -